[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  марта  2019 года                                                                            № 88
	О внесении изменений в постановление Администрации Юрлинского муниципального района «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Юрлинского муниципального района»
от 16.01. 2018 № 21

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Постановлением правительства Российской Федерации от 06.11.2013 г. N 995 «Об утверждении примерного положения О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермской области от 05.09.2005 года № 2441-539 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермского края от 19.12.2006 года № 44-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности» Решением Земского собрания Юрлинского муниципального района от 26.02.2016 г. № 284 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Юрлинского муниципального района», Администрация Юрлинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Юрлинского муниципального района (далее – Комиссии), утвержденный Постановлением Администрации Юрлинского муниципального района «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Юрлинского муниципального района» от 16.01.2018 № 21 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии:

- Галину Анатольевну Сидорову – главного специалиста отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП, ответственного секретаря Комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района Мелехину Н.А.

Глава района –

глава Администрации района                                                       Т.М. Моисеева